

# CVS EJENDOMME ApS

Puggaardsgade 8 4 th  
1573 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Valdemar Siesbye**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CVS EJENDOMME ApS

Puggaardsgade 8 4 th

1573 København V

e-mailadresse: info@laxo.com

CVR-nr: 78826916

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og udlejning af boligejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -135.046 mod DKK 1.112.474 for samme periode året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.499.632.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-58.173</b>	<b>1.517.110</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-58.173</b>	<b>1.517.110</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.722	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-81.595	-90.836
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-135.046</b>	<b>1.426.274</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-313.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-135.046</b>	<b>1.112.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-135.046	1.112.474
<b>I alt .....</b>		<b>-135.046</b>	<b>1.112.474</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		541.293	541.293
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>541.293</b>	<b>541.293</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>541.293</b>	<b>541.293</b>
Andre tilgodehavender .....		36.274	42.389
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.274</b>	<b>42.389</b>
Likvide beholdninger .....	4	3.936.904	4.222.268
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.973.178</b>	<b>4.264.657</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.514.471</b>	<b>4.805.950</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.700.000	1.700.000
Overført resultat .....		799.632	934.677
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.499.632</b>	<b>2.634.677</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		985.361	1.049.617
Gæld til associerede virksomheder .....		353.800	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		526.734	487.717
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.865.895</b>	<b>1.537.334</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	313.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	148.944	320.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.944</b>	<b>633.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.014.839</b>	<b>2.171.273</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.514.471</b>	<b>4.805.950</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renter pengeinstitutter	19.403	18.889
Renter gældsbreve	39.017	36.127
Renter tilknyttede virksomheder	15.744	32.546
Ikke fradragsberettigede renter	3.920	101
Andre finansielle omkostninger	3.511	3.173
	<b>81.595</b>	<b>90.386</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	313.800
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>313.800</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	551.709
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>551.709</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-10.416
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.416</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>541.293</b>

#### 4. Likvide beholdninger

I regnskabsposten indgår indeståender hos Grundejernes Investeringsfond med i alt kr. 169.554.

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	985.361	0	985.361	985.361
Gældsbreve	616.734	90.000	526.734	526.734
	<b>1.602.095</b>	<b>90.000</b>	<b>1.512.095</b>	<b>1.512.095</b>

#### 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig revision	15.000	15.000
Skattekontoen	827	191
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	270.000
Deposita og forudbetalt leje	25.350	25.350
Anden gæld vedr. ejendomme	17.767	9.598
	<b>148.944</b>	<b>320.139</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VSI Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019 0
------------------------------------	-----------